
TJ SLAVOJ DĚČÍN z.s, Vilsnická 37/39, Děčín VII, 405 02, IČO: 40229734 
 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.: 2601721849/2010, Sp.zn.spolku: L480 KS  
Ústí nad Labem, evid.ČUS: 3502009, IČO: 40229734 

Letní házenkářské soustředění 2024 
 

Ve dnech 10. až 17. srpna proběhne házenkářské soustředění dětí a 
mládeže v rekreačním areálu Poslův Mlýn (Doksy). 

 
 

Ubytování:  pokoje hotelového typu se sociálním zařízením na chodbě. 
 
Strava:  snídaně, oběd, večeře + 2x denně svačiny. 
 
Místo:  rekreační středisko Poslův Mlýn – Doksy. 
 
Sportoviště: školní hřiště (2x házená, atletický ovál), hřiště v areálu, školní tělocvična. 
 
Datum: 10. až 17. srpna 2024. 
 
Cena:  4.700,-Kč / účastník. 
 
 

Garantujeme pouze čtyřicet dva míst, proto neváhejte a přihlaste se co nejdříve.  
Po špatných zkušenostech již nebudeme přiobjednávat přistýlky. 

Soustředění se mohou účastnit děti narozené v roce 2007 až 2016. 
 
 
 

Přihláška na letní házenkářské soustředění 
 

Přihlašuji syna / dceru __________________________ na letní házenkářské soustředění dětí 

a mládeže, konající se ve dnech 10. až 17. srpna 2024 v rekreačním středisku Poslův Mlýn 

(Doksy). Zároveň se zavazuji uhradit zálohu ve výši 2.500,-Kč do 1. dubna 2024 a doplatek 

2.200,-Kč do 1. července 2024. Beru na vědomí, že pokud neuhradím zálohu či doplatek v plné 

výši, nebude moje dítě zařazeno do seznamu účastníků a místo bude uvolněno někomu 

jinému. Taktéž beru na vědomí, že stornopoplatek činní 2.500,-Kč (v případě prokázané 

nemoci částku vracíme). 

________________________________ 

Podpis rodiče, nebo zákonného zástupce 


